
Uchwała Nr XLVII/293/06
Rady Miasta Przeworska
z dnia 29 czerwca 2006r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat stałych za przedszkole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U.  z 2001 Nr 142 poz 1591 ze zm) oraz art. 14 ust 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie  
oświaty (Dz. U.  z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze. zm.) 

Rada Miasta Przeworska
uchwala, co następuje:

§ 1

Wysokość opłat stałych za pobyt dziecka:

1. zameldowanego  na  pobyt  stały  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Przeworsk  
w przedszkole wynosi: 
 75 zł. miesięcznie  za pierwsze dziecko 
 55 zł. miesięcznie za drugie dziecko 
 20 zł. miesięcznie za każde następne dziecko

2. zameldowanego na terenie innej gminy, jeżeli gmina, w  której  mieszka dziecko, 
nie  zawarła  porozumienia  w  sprawie  wspólnej  realizacji  zadań  z  zakresu 
wychowania  przedszkolnego  z  Gmina  Miejska  Przeworsk  –  ustala  się  
w wysokości: 

 300 zł. miesięcznie za pierwsze dziecko 
 150 zł. miesięcznie za drugie dziecko 
 80 zł. miesięcznie za każde następne dziecko.

  
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi  Miasta Przeworska. 

§ 3

Traci moc Uchwała Nr XXXI/203/05 Rady Miasta Przeworska z dnia 17 marca 2005r. 
w sprawie ustalenia opłat za przedszkole.  

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006r. i podlega rozplakatowaniu na 
tablicach ogłoszeń.

Wiceprzewodniczący 
     Rady Miasta Przeworska

(-) Stanisław Długosz


